Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS TERESINA CENTRAL
Praça da Liberdade, 1597, Centro, TERESINA / PI, CEP 64.000-040

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

OFÍCIO CIRCULAR 11/2025 - DENS/DG-TERCENT/CATCE/IFPI
TERESINA, 14 de agosto de 2025.

Ao Departamento de EnsinoAo Departamento de Ensino

Campus Teresina CentralCampus Teresina Central

Assunto: Convocação para Encontro Pedagógico 2025.2Assunto: Convocação para Encontro Pedagógico 2025.2

Prezados(as) Senhores(as),

1. Convocamos todos os docentes do Campus Teresina Central a par=ciparem do

Encontro Pedagógico 2025.2, a ser realizado no dia 18 de agosto de 2025, conforme

programação anexa.

             Atenciosamente,

FRANCIÉRIC ALVES DE ARAÚJO

Diretor de Ensino

ENCONTRO
PEDAGÓGICO 2025/2

18 DE AGOSTO DE 2025

PROGRAMAÇÃO

DIA 18 DE AGOSTO - MANHÃ

08h - ABERTURA
Direção Geral e de Ensino.

PLANEJAMENTO - Cronograma  e local
das reuniões a confirmar pelas
coordenações de Curso.

Auditório Maestrina Clóris Oliveira

ENCONTRO
PEDAGÓGICO 2025/2

DIA 18 DE AGOSTO - TARDE/NOITE

8h30 - Ações da Diretoria de Ensino
2021-2025.
9h - Apresentação da Equipe Gestora
do Campus Teresina Central 2025-2029.
9h30 - Informes Direção de Ensino
2025.2.

	Documento assinado eletronicamente por: